

สรุปผลราคากลาง

กลุ่มงาน / งานอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคาร ศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลตำบลสันป่าตอง

สถานที่ตั้งโครงการ บริเวณอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข หมู่ที่ 1 ตำบลยุหว่า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสันป่าตอง

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 8 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 3 กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	924,963.06	1.3056	1,207,631.77	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,207,631.77	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ			1,207,631.77	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดพันหกร้อยสามสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์				
	ขนาดหรือเนื้อที่งาน	105.00 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	11,501.25 บาท/ตร.ม.			

คณะกรรมการได้ตรวจสอบและเห็นชอบราคากลางประมาณการนี้แล้วและเห็นชอบใช้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อ

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการฯ

(นายสุรพงษ์ ชัยรัตน์)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลางฯ

(นายมงคล อินตะ)

จำเอก.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุวัธชัย กลอบคำ)

(นายศักดิ์การ ฌีอกุล)
ปลัดเทศบาลตำบลสันป่าตอง

นายเกษม ภาพิณ
นายกเทศมนตรีตำบลสันป่าตอง

แบบ ปอ.4 แผ่นที่ 1

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง งานฐานราก								
	- งานขุดดิน	80.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	10,000.00	10,000.00	
	- งานดินถม	72.50	ลบ.ม.	-	-	125.00	9,062.50	9,062.50	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแคคี่ 180 กก./ตร.ซม.	1.00	ลบ.ม.	1,794.39	1,794.39	306.00	306.00	2,100.39	
	- ทราบดีดหน้าบดอัดแน่น	2.50	ลบ.ม.	514.02	1,285.05	99.00	247.50	1,532.55	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแคคี่ 240 กก./ตร.ซม.	4.00	ลบ.ม.	1,869.16	7,476.64	391.00	1,564.00	9,040.64	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	0.017	ตัน	24,840.19	422.28	4,100.00	69.70	491.98	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.40 ศก. 12 มม. ยาว 10 เมตร	0.424	ตัน	24,940.19	10,574.64	3,300.00	1,399.20	11,973.84	
	- ลวดผูกเหล็ก	13.23	กก.	33.80	447.17	-	-	447.17	
	- ตอม่อสำเร็จรูป ขนาด 0.15X0.15 ม.	7.00	ต้น	252.00	1,764.00	-	-	1,764.00	
	- ไม้แบบ	10.00	ลบ.ฟ	467.00	4,670.00	133.00	1,330.00	6,000.00	
	- เกราะไม้ยึดไม้แบบ	5.00	ลบ.ฟ.	614.30	3,071.50	-	-	3,071.50	
	- ตะปูตอกไม้ขนาด 3 นิ้ว	5.00	กก.	58.88	294.40	-	-	294.40	
ยอดยกไป									
								55,778.98	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2

กลุ่มงาน / งานอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคาร ศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลตำบลป่าตอง

สถานที่ตั้งโครงการ บริเวณอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข หมู่ที่ 1 ตำบลยูงหวา อำเภอสามร้อยยอด จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ฝ่ายประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลป่าตอง

ประมาณการโดย นายมงคล อินทะ นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบเลขที่

ประมาณการ วันที่ 3 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							55,778.98	
	งานโครงสร้างชั้น 1								
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม.	2.00	ลบ.ม.	1,794.39	3,588.78	306.00	612.00	4,200.78	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	20.00	ลบ.ม.	1,869.16	37,383.20	391.00	7,820.00	45,203.20	
	- ทรายหยาบชนิดอัดแน่น	13.00	ลบ.ม.	514.02	6,682.26	99.00	1,287.00	7,969.26	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	0.154	ตัน	24,840.19	3,825.39	4,100.00	631.40	4,456.79	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	0.640	ตัน	24,815.89	15,882.17	4,100.00	2,624.00	18,506.17	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก. 12 มม. ยาว 10 เมตร	0.507	ตัน	24,940.19	12,644.68	3,300.00	1,673.10	14,317.78	
	- ลวดผูกเหล็ก	39.03	กก.	33.80	1,319.21	-	-	1,319.21	
	- ไม้แบบ	30.00	ตร.ม.	467.00	14,010.00	133.00	3,990.00	18,000.00	
	- เกราะไม้ยึดไม้แบบ	15.00	ตร.ม.	614.30	9,214.50	-	-	9,214.50	
	- ตะปูตอกไม้ขนาด 3 นิ้ว	7.50	กก.	58.88	441.60	-	-	441.60	
	- พลาสติคปูพื้น	105.00	ตร.ม.	13.90	1,459.50	-	-	1,459.50	
	ยอดยกไป							190,967.77	

กลุ่มงาน / งานอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคาร ศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลตำบลป่าตอง

สถานที่ตั้งโครงการ บริเวณอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข หมู่ที่ 1 ตำบลหญ้า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่ายระมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลป่าตอง

แบบเลขที่

ประมาณการโดย นายมงคล อินทะะ นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการ วันที่ 3 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ		
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน				
2	ยอดยกมา	- เจียงซ้ายไม้เทียม ขนาด 1"X8"	เมตร	85.00	4,675.00	73.00	4,015.00	427,522.85			
		- เจียงซ้ายไม้เทียม ขนาด 1"X6"	เมตร	60.00	3,300.00	-	-	8,690.00			
								3,300.00			
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	งานผิวพื้น	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 12" x 12"	ตร.ม.	149.53	15,700.65	174.00	18,270.00	33,970.65		
			งานผนังและฉาบตกแต่ง	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน	ตร.ม.	285.00	15,390.00	89.00	4,806.00	20,196.00	
				- ผนังฉาบเรียบ	ตร.ม.	75.00	8,100.00	95.00	10,260.00	18,360.00	
				- งานเทพื้นเอ็นและงานทับหลัง	เมตร	79.00	1,738.00	44.00	968.00	2,706.00	
				- งานผนังแผ่นยิปซัม ธรรมชาติ มีอลูมิเนียมพอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หน้า 9 มม	ตร.ม.	431.00	8,189.00	129.30	2,456.70	10,645.70	บุสองด้าน
		งานฝ้าเพดาน									
			- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	ตร.ม.	335.00	35,175.00	75.00	7,875.00	43,050.00	มีพอยล์	
			- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	ตร.ม.	312.00	2,184.00	75.00	525.00	2,709.00	ทาสีความชื้น	
			- แผ่นไฟโพลีคาร์บอเนต SUNSHIELD 122x244x0.6 ซม. สีใส	แผ่น	635.00	5,715.00	190.50	1,714.50	7,429.50		
ยอดยกไป								578,579.70			

มีพอยล์
ทามความชื้น

ข้อใดเรียงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคาร ศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลตำบลสันป่าตอง

สถานการณ์โครงการ บริเวณอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข หมู่ที่ 1 ตำบลยี่หว้า อำเภอสามปลื้ม จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่ายประธานกรรมการ กองช่างเทคนิคตำบลตำบลดงสำราญ

นางสาวอริยาพร หิมาพร
นางสาวอริยาพร หิมาพร

ประมาณการ วันที่ 3 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ้นของ		ค่าแรงงาน		คำวัดคู่+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา งานประตู หน้าต่าง							578,579.70	
- ประตูสวิงคู่ พร้อมช่องแสง 2 ช่อง		2.00	ชุด	15,888.00	31,776.00	2,383.20	4,766.40	36,542.40	
- ประตูสวิงคู่อพร้อมช่องแสง 1 ช่อง		2.00	ชุด	13,084.00	26,168.00	1,962.60	3,925.20	30,093.20	
- ประตูสวิงเดี่ยว		5.00	ชุด	7,000.00	35,000.00	1,050.00	5,250.00	40,250.00	
- ประตูบานแขวน		1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	1,050.00	1,050.00	8,050.00	
- หน้าต่างอลูมิเนียม บานติดตาย		2.00	ชุด	11,214.00	22,428.00	1,682.10	3,364.20	25,792.20	
- หน้าต่างบานเลื่อนคู่ตลับ		6.00	ชุด	9,813.00	58,878.00	1,471.95	8,831.70	67,709.70	
- หน้าต่างบานกระทุ้ง		2.00	ชุด	1,960.00	3,920.00	294.00	588.00	4,508.00	
สินค้าอะคริลิค 100% ทากายนอก มอก. 2321-2549									
- สกรูปั่นใหม่กันด่าง 1 เทียว มอก.1123-2555		165.00	ตร.ม.	44.00	7,260.00	34.00	5,610.00	12,870.00	
- สีทับหน้า 2 เทียว		165.00	ตร.ม.	44.00	7,260.00	34.00	5,610.00	12,870.00	
สิน้าอะคริลิค 100% ทากายใน นอก. 2321-2549									
- สกรูปั่นใหม่กันด่าง 1 เทียว มอก.1123-2555		108.00	ตร.ม.	35.00	3,780.00	30.00	3,240.00	7,020.00	
- สีทับหน้า 2 เทียว		108.00	ตร.ม.	35.00	3,780.00	30.00	3,240.00	7,020.00	
สิน้าอะคริลิค 100% ทางฝ้าเพดาน นอก. 2321-2549									
- สกรูปั่นใหม่กันด่าง 1 เทียว มอก.1123-2555		105.00	ตร.ม.	33.00	3,465.00	30.00	3,150.00	6,615.00	
- สีทับหน้า 2 เทียว		105.00	ตร.ม.	33.00	3,465.00	30.00	3,150.00	6,615.00	
ยอดยกไป								844,535.20	

